
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
AI.,.CALDIA

- DEPTO. DE ET,UCACION -

- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Fijo.-

LorA, 'l 1 0fli' 137

DEcREro H.-3!t1}.-r 1c¡

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fijo, de fecha 15 de

septiembre de 2017, suscrito entre la l. Municipal¡dad de Lota, Depto. de Educación, en
su cal¡dad de Empleador y el trabajador, Don GONZALO CRUZ URIZA; Decreto DEM
N'601 del 30.09,2015 y Decreto DEM N' 8O3 del 14.12.2015, que detega firma bajo ta
fórmuf a "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1 , del 24.01.94, "Código del Trabajo ,
Resolución No1600 de la contraloría General de la República y en uso de las facultades
que me confiere el aft. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de
Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a Plazo Fijo,
fecha 15 de septiembre de 2017 , suscrito enlre la l. Munic¡pal¡dad de Lota, Depto.
Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a continuación
individualiza:

NOMBRE : GONZALO CRUZ URIZA
ESTABLECIMIENTO : Liceo Comercial Presidente Frei Montalba C-47

oe
oe
se

R. U. N.
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
M OT IVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215.21.03.004.-

ARCHIVESE.-

- Transparencta MuniciPal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

: Celador
: 44 hrs. cronológ¡cas semanales
: 15 de septiembrc de 2017
: 20 de seotiembrc de 2017
: Necesidad del Servicio
: $273.405.-
: MODELO - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al item

ANÓTESE, REGiSTRESE,

AL
ALCALDE''

?n

\-.
ll-


